
                                                                          
ประกาศสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1 

เรื่อง  ประกาศผลการสรรหา  และการเลือกและแต่งตั้งกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผล   
และนิเทศการศึกษา  ของสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย ์เขต 1   

.................................................. 

อาศัยอำนาจตามความใน  ข้อ 5  แห่งกฎกระทรวงกำหนดจำนวน  หลักเกณฑ์  และวิธีการได้มา 
ของคณะกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผล  และนิเทศการศึกษาของเขตพ้ืนที่การศึกษา  พ.ศ.  2548   
และข้อ 4  ข้อ 5  และ ข้อ 6  แห่งประกาศสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน  เรื่อง  วิธีการสรรหา  
และการเลือกคณะกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผล  และนิเทศการศึกษา  ของเขตพ้ืนที่การศึกษา  
ประจำป ี พ.ศ. 2566    

  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1  จึงประกาศผลการสรรหา  และ                   
การเลือกคณะกรรมการติดตาม  ตรวจสอบ  ประเมินผล  และนิเทศการศึกษา  ของสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษา
ประถมศึกษาบุรีรมัย ์เขต 1  ดังนี้   
  1.  นายสุชิต  ชมภูวงศ ์  ประธานกรรมการ 

2.  นายศักดิ์ศิริ  บุตรเกิ่ง   กรรมการผู้แทนผู้บริหารสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานของรัฐ 
3.  นายสิรภพ  ปราบริปูตลุง   กรรมการผู้แทนผู้บริหารสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานของเอกชน    

  4.  ส.ต.อ.ยรรยง  ศิลาชัย       กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการศึกษาปฐมวัย 
  5.  นายชัยรัตน์  กรุมรัมย์      กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการศึกษาขั้นพ้ืนฐาน 
   6.  นายนัธทวัฒน์  หาดี      กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการวิจัยและประเมินผล 
  7.  นายแสน  กังประโคน      กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านการบริหารการศึกษา 
   8.  นายมนัส  วาปโีส  กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิด้านศาสนาศิลปะและวัฒนธรรม    
  9.  นางบุศยรินทร์  แพงศรี กรรมการและเลขานุการ 

  ประกาศ  ณ  วันที ่ 7  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ.  2566 

 
 
                
                 
            
 
 
 
 
 
 

                                              
(นายสุชิต  ชมภูวงศ์) 

ผู้อำนวยการสำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาบุรีรัมย์ เขต 1   
 

 


